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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

.    

 .............تاريخ ثبت:-3 .................................شماره ثبت :-2 ............................................................نام شركت مشاور:-1

 كداقتصادي:...........-7 .....................همراه:تلفن -6 ....................تلفن تماس:-5 ...................نام مديرعامل:-4

 ...................در مركز :............تاريخ استقرار -11 ........................تاريخ شروع فعاليت:-9 ...........تاريخ تاسيس شركت..-8

   شماره اتاق/طبقه در مركز ...................... -11

 ......................: نمابر-14 ................تلفن: -13 .............................................................................دفتر مركزي:  نشاني-12

   ..............................صندوق پستي: -16 .................................................كد پستي: -15

 .....................................................**كد شركت مشاور -adviser.sme.ir...............................18پايگاه  در *نام كاربري عضويت-71

 ......................................................: پايگاه اينترنتي-21 .........................................................................:  يپست الكترونيك-19

مراجعه و ثبت نام كنيد. سپس اطلاعات موردنياز را در اين  http://adviser.sme.irتوضيح : براي عضويت در اين پايگاه به نشاني *. تو   

 پايگاه درج نماييد.

 ، توسط نرم افزار داده مي شود.*.S-BSC02مشاورين در نرم افزار **. اين كد در هنگام ثبت اطلاعات 
 

 فهرست سهامداران اصلي -12
 

  

 ميزان سهام درصد سهام نام سهامدار)حقيقي/حقوقي( ميزان سهام درصد سهام نام سهامدار)حقيقي/حقوقي(

      

      

      

      

      

 زمينه هاي فعاليت مشاوره اي-11
 

 نوع فعاليت اولويت نوع فعاليت تاولوي

    

    

    

    

    

    

 

 ت مديره و مديرعاملي هيأفهرست اعضا-13
 

http://adviser.sme.ir/
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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

 مجموع سابقه در اين سمت )سال( ت مديرهأسمت در هي نام و نام خانوادگي رديف

    

    

    

    

    

    

    

 

 كاركنان دائم و موقت شاغل در شركتفهرست -14

 

 نام و نام خانوادگي رديف
تحصيلات )كارشناسي، كارشناسي 

 ارشد، دكترا(
 نوع فعاليت )تمام وقت / پاره وقت(

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

21    

 

 با ذكر شماره اولويت( :  -نمائيداي فعاليت ميمورد كه در آنها بصورت حرفه 3كثر هاي تخصصي كاري )حدارشته – 25
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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

    �مالي و حقوقي   �آموزش    �بازاريابي و بازرگاني    �كيفيت و استاندارد   �فناوري و بهينه سازي

 ..............�ساير   �ي توليدتأمين مواد اوليه و نهاده ها     �زيرساخت     �فناوري اطلاعات  �تجهيزات    �مديريت 

 د ذكر نمائيد.ياسامي انجمن ها و تشكل هاي صنفي، حرفه اي و علمي كه در حال حاضر عضو آنها هست – 26

 توضيحات سابقه عضويت شما زمينه تخصصي انجمن / تشكل نام انجمن / تشكل رديف

     

     

     

   خير        ايد؟  آري ييد صلاحيت شدهآيا تاكنون از جانب موسسات حرفه اي تا – 27

 موسسه، گواهينامه صادره و تاريخ صدور و اعتبار آن را ذكر و كپي مدارك مربوط را ارائه نماييد()در صورت پاسخ مثبت، نام 

 : )به ترتيب از جديدترين تاريخ به قبل(سال گذشته همكاري نموده ايد  پنجمشخصات سازمان هايي كه با آنها در  – 28

 توضيحات تا تاريخ از تاريخ سمت شما شماره تلفن نشاني سازمان نام سازمان رديف

        

        

        

 )به ترتيب از جديدترين تاريخ به قبل( : سال گذشته انجام داده ايد  پنجمشخصات پروژه هايي كه در  –29

 عنوان پروژه رديف
ره شما

 قرارداد
 كارفرما

شماره تماس 

 كارفرما

تاريخ 

آغاز 

 پروژه

تاريخ پايان 

 پروژه

 مبلغ قرارداد

 )ميليون ريال(

 توضيحات

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

11         

ها وتعداد افراد متخصص زمان تقريبي پروژهاي بوده است،  عمدتاً در چه زمينه  شما /تخصصي ياهاي مشاورهفعاليت – 31

 .ها را ذكر نماييد(بكارگرفته شده در پروژه
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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

 عنوان پروژه رديف
مدت زمان 

 انجام )ماه(

تعداد افراد 

متخصص 

 بكارگرفته شده

 زمينه پروژه

 توضيحات

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

11      

 

 تشويق نامه ها ، تقديرنامه ها و رضايت نامه هاي دريافت شده از مشتريان :-31

 تاريخ قرارداد نام پروژه نام كارفرما رديف

1    

2    

3    

4    

 

 نامه ها، رتبه ها، پروانه هاي مرتبط اخذ شده :گواهي -32

 مرجع صدور عتبارزمان ا تاريخ شماره شرح رديف

      

      

      

 

 

 

 كتب و مقالات تأليف شده توسط شركت:-33

 مؤلف سال تاليف موضوع نام كتاب رديف
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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

     

     

     

 

 سال گذشته( 5فهرست دوره هاي آموزشي برگزار شده توسط شركت )در -34

 عنوان دوره رديف

تعداد 

دفعات 

 برگزار شده

 عنوان دوره رديف
دفعات  تعداد

 برگزار شده

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 توسعه فعاليتها و بهبود عملكردجهت  شمانيازهاي آموزشي  -35
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 مستقر حقوقي هاي مشاورانفرم شناسايي توانمندي

 .... استان.... در مركز خدمات فناوري و كسب و كار 
         مشاور/كارشناس مستقل         :(                   مشاور/كارشناس وابسته به شركت )نام شركت متبوع

) 

 
 
 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 ك و شهركهاي صنعتي ايرانسازمان صنايع كوچ

 

 باسمه تعالي

 F-BSC01 كدفرم :

 رديف
 نياز آموزشي مربوطه

 
 محتواي آموزشي مربوطه

افراد شركت  تعداد

 كننده پيشنهادي

  
  

  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

چه راهكار يا پيشنهادي جهت  عمده ترين مشكلات شما در ارائه خدمات مشاوره اي به واحدهاي صنعتي چه بوده است؟ -36 

 حل اين مشكل داريد؟

 رديف
عمده ترين مشكلات در زمينه ارائه خدمات مشاوره اي به واحدهاي 

 صنعتي

 رفع مشكل پيشنهادي براي راهكار

 

   

   

   

   

 نمايم............................... صحت اطلاعات مندرج در اين فرم را تاييد مي..........اينجانب ............

 تاريخ :                                    امضاء :


